ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):

Ugovor o izvrsenju radova na krovu objekta Art Metali d.o.o. na adresi Ostrice, Novi 
Marof.

Iznos dospjele trazbine - 31.025,72 (trideset jedna tisuca dvadeset pet kuna i sedamdeset 
dvije lipe / 4.117,82 EUR-a (cetiri tisuce sto sedamnaest eura i osamdeset dva centa)

Glavnica - 30.191,30 (trideset tisuca sto devedest jedna kuna i trideset lipa) / 4.007,07 EUR- 
a (cetiri tisuce sedam eura i sedam centi)

Kamate — 834,42 kuna (osamsto trideset cetri kune i cetrdeset dvije lipe) /110,75 EUR-a 
(sto deset eura i sedamdeset pet centi)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka /

Dokaz o postojanju trazbine (npr.